
 

 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

podle                                                             ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008 
 

 
1 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

   
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

 

Identifikace zadávacího řízení 

Zadávací řízení na uzavření kupní smlouvy 

Název zakázky: Dodávka 3 ks nákladních automobilů N3, 3 ks sklápěčkových korb a 2 ks  

  sypačových nástaveb 

 
 

 

Zadavatel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

  se sídlem: Na Vlečce 177, Otovice,  PSČ 360 01 

  zastoupený: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

         Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na zakázku provedl hodnocení podaných nabídek v souladu 

s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s  ZZVZ.  

 

 

1. Seznam fyzických osob, které se podílely na hodnocení nabídek 

 

Hodnocením nabídek pověřil zadavatel v souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ hodnoticí komisi (dále jen 

„Komise“). Hodnocení nabídek provedla Komise na svém jednání dne 12. 3. 2020. 

 

Komise při hodnocení nabídek jednala ve složení: 

 

Jiří Fedič 

Zuzana Huberová 

Ing. Zdeněk Sopr 

Vlastimil Dědek 

Jan Vostál 

Mgr. Jana Paříková 

 

 

2. Seznam doručených nabídek  

 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení  
Sídlo/místo podnikání 

IČ Právní forma 

1. 
KOBIT, spol. s r.o. 

Konecchlumského ul. 1100, 506 01 Jičín  
44792247 spol. s r. o. 

 



 

 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

podle                                                             ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008 
 

 
2 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

 

3 .  Hodnocení nabídky a její posouzení z hlediska splnění zákonných požadavků a 
z hlediska zadávacích podmínek zadavatele 

 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání zakázky stanoveným v zadávací dokumentaci a v souladu 
s § 114 ZZVZ je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídková cena uchazeče: 
 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení  
Sídlo/místo podnikání 

Právní forma 
IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
KOBIT, spol. s r.o. 

Konecchlumského ul. 1100, 506 01 Jičín  
 

44792247 

 
 

13 923 000,00 

 
Vzhledem k tomu, že uchazeč byl jediný, a to společnost KOBIT, spol. s r.o., hodnoticí komise 
neprovedla hodnocení. Komise posoudila nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek a 
podmínek ZZVZ a z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (podmínky kvalifikace a 
technické podmínky) a došla k závěru, že nabídka uchazeče KOBIT, spol. s r.o. vyhovuje z hlediska 
splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
týkajících se splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
 

4 .   Závěr hodnoticí komise 
 

K o m i s e  v  s o u l a d u  s e  z a d á v a c í  d o k u m e n t a c í  d o p o r u č u j e  z a d a v a t e l i  
u z a v ř í t  s  j e d i n ý m  ú č a s t n í k e m  z a d á v a c í h o  ř í z e n í ,  s p o l e č n o s t í  K O B I T ,  
s p o l .  s  r . o . ,  k u p n í  s m l o u v u .  
 
 
V Otovicích, dne 16. 3. 2020 

 

 

 

Předání Zprávy o hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 18. 3. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

………………………….………    ………………………….……… 

     Ing. Martin Leichter, MBA                 Ing. Pavel Raška 

      předseda představenstva                           člen představenstva 

 

 


		2020-03-18T11:21:01+0100
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2020-03-18T21:00:21+0100
	Ing. Pavel Raška




